CÂM./1M 31(V.9VICIP.4L DE.AREIAS
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 Fonefax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000

linis:~4raz
E-mail: cm.areias@uol.com.br

COMISSÃO PERMANENTE DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PRPJETO DE LEI N° 03/2013

Senhor Presidente

Nobres Vereadores

O projeto sub examen, versa sobre pedido de abertura de
crédito suplementar na Lei Orçamentária, por anulação de várias dotações,
para sua cobertura.

A Assessoria Jurídica nada encontrou quanto aos
princípios legais ou redacionais, de ordem impeditiva.

Ainda, perfeito na sua forma, podendo livremente
tramitar.

Dessa forma, meu parecer é favorável à livre tramitação
e aprovação pelo Egrégio Plenário.

Sala das Sessões, 27 de março de 2.013

•••=7iintivartr. .-

Ver.  MÁRCIA RAQUEL ONSECA SERAFIM

RELATOR

VOTO

CAMARA ,2/Vge -C/PAL DE _ARE/AS
ESTADO DE SÃO PAULO •

Av. Siqueira Campos, 285 Fonefax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000

itux=21
E-mail: cm.areias@uol.com.br

Nos termos do parecer do Nobre Relator que se
ancorou em parecer técnico, somos igualmente favoráveis à
aprovação, sem qualquer restrição.

Areias, na data s

Ver. 	 V  e  .  d CE IR SANTOS MACHADO

Membro 	 Membro